Campeonatos Regionais Infantis PC
Vila Mea, 24, 25 e 26-2-2012

Prova 11 Femin., 800m Livres Infantis
25-02-2012 - 9:40 COPIDOURO - Centro de Cépias e Impressao Digital Resultados
RR Absoluto 8:52.24 Ana Feio, ALEGRIA SCB Algés 26-02-1993
RR Inf B 9:44.95 Diana Margarida, DURAES FOCA Mealhada 08-03-2008
RR Inf A 9:03.90 Alexandra Maria, SILVA FCP Antas 13-07-1980
Infantis A Fem Inf A: 11:15.00 / Infantis B Fem Inf B: 12:00.00
Pontos: FINA 2011
Lugar Nome Sexo Licenga Ano Clube Tempo Final Pts Obs
Infantis B
1. Maria Francisca, CABRAL F 118113 00 FCPorto 10:06.50 509
50m: 32.97 32.97 250m: 3:05.56 38.51 450m: 5:39.43 37.94 650m: 8:14.01 38.60
100m: 1:10.07 37.10 300m: 3:43.78 38.22 500m: 6:17.93 38.50 700m: 8:52.95 38.94
150m: 1:48.48 38.41 350m: 4:22.67 38.89 550m: 6:56.99 39.06 750m: 9:31.16 38.21
200m: 2:27.05 38.57 400m: 5:01.49 38.82 600m: 7:35.41 38.42 800m: 10:06.50 35.34
2. Joana Francisca, COSTA F 118312 00 Felgueiras 10:39.20 435
50m: 36.90 36.90 250m: 3:20.09 40.93 450m: 5:59.81 39.96 650m: 8:40.53 40.64
100m: 1:17.39 40.49 300m: 4:00.00 39.91 500m: 6:39.91 40.10 700m: 9:21.38 40.85
150m: 1:58.12 40.73 350m: 4:39.97 39.97 550m: 7:20.18 40.27 750m: 10:00.83 39.45
200m: 2:39.16 41.04 400m: 5:19.85 39.88 600m: 7:59.89 39.71 800m: 10:39.20 38.37
3. Adriana Azevedo, COUTO F 108336 00 Famalicao 10:52.26 409
50m: 34.67 34.67 250m: 3:18.89 42.02 450m: 6:06.14 41.82 650m: 8:52.35 41.34
100m: 1:13.97 39.30 300m: 4:00.89 42.00 500m: 6:47.89 41.75 700m: 9:33.87 41.52
150m: 1:55.19 41.22 350m: 4:42.59 41.70 550m: 7:29.11 41.22 750m: 10:13.81 39.94
200m: 2:36.87 41.68 400m: 5:24.32 41.73 600m: 8:11.01 41.90 800m: 10:52.26 38.45
4. Ines Silva, OLIVEIRA F 116890 00 Leixdes Sport Clube 11:09.41 379
50m: 35.98 35.98 250m: 3:23.72 42.83 450m: 6:16.55 43.45 650m: 9:07.17 42.24
100m: 1:16.75 40.77 300m: 4:07.56 43.84 500m: 6:59.39 42.84 700m: 9:49.30 42.13
150m: 1:58.55 41.80 350m: 4:50.24 42.68 550m: 7:42.06 42.67 750m: 10:31.30 42.00
200m: 2:40.89 42.34 400m: 5:33.10 42.86 600m: 8:24.93 42.87 800m: 11:09.41 38.11
5. Rafaela Araujo, SILVA F 119630 00 Famalicao 11:16.04 368
50m: 39.30 39.30 250m: 3:30.18 43.10 450m: 6:22.14 43.28 650m: 9:12.67 42.46
100m: 1:21.56 42.26 300m: 4:13.12 42.94 500m: 7:04.89 42.75 700m: 9:54.85 42.18
150m: 2:04.34 42.78 350m: 4:56.18 43.06 550m: 7:47.65 42.76 750m: 10:36.60 41.75
200m: 2:47.08 42.74 400m: 5:38.86 42.68 600m: 8:30.21 42.56 800m: 11:16.04 39.44
6. Ana Sofia, RAMOS F 108171 00 FCPorto 11:32.68 342
50m: 39.85 39.85 250m: 3:35.20 43.68 450m: 6:28.87 42.64 650m: 9:25.74 44.26
100m: 1:23.37 43.52 300m: 4:18.16 42.96 500m: 7:12.97 44.10 700m: 10:09.24 43.50
150m: 2:07.40 44.03 350m: 5:01.99 43.83 550m: 7:57.47 44.50 750m: 10:52.05 42.81
200m: 2:51.52 44.12 400m: 5:46.23 44.24 600m: 8:41.48 44.01 800m: 11:32.68 40.63
7. SaralLopes, BARBOSA F 118181 00 Gespacos 11:42.65 327
50m: 39.06 39.06 250m: 3:35.40 44.49 450m: 6:33.56 44.32 650m: 9:32.72 45.00
100m: 1:22.69 43.63 300m: 4:19.50 44.10 500m: 7:18.21 44.65 700m: 10:17.37 44.65
150m: 2:06.80 44.11 350m: 5:04.37 44.87 550m: 8:02.99 44.78 750m: 11:01.15 43.78
200m: 2:50.91 44.11 400m: 5:49.24 44.87 600m: 8:47.72 44.73 800m: 11:42.65 41.50
8. Sara Filipa, SANTOS F 110475 00 FCPorto 11:57.27 308
50m: 39.99 39.99 250m: 3:36.23 44.69 450m: 6:38.80 46.05 650m: 9:43.32 46.30
100m: 1:23.25 43.26 300m: 4:21.28 45.05 500m: 7:24.93 46.13 700m: 10:29.44 46.12
150m: 2:07.71 44.46 350m: 5:06.96 45.68 550m: 8:10.85 45.92 750m: 11:14.46 45.02
200m: 2:51.54 43.83 400m: 5:52.75 45.79 600m: 8:57.02 46.17 800m: 11:57.27 42.81
9. Marta Santos, PEREIRA F 107371 00 FCPorto 12:01.27 303
FTL
50m: 39.94 39.94 250m: 3:40.41 45.67 450m: 6:47.33 46.16 650m: 9:49.78 45.86
100m: 1:24.33 44.39 300m: 4:27.26 46.85 500m: 7:33.19 45.86 700m: 10:34.99 45.21
150m: 2:09.75 45.42 350m: 5:14.68 47.42 550m: 8:19.05 45.86 750m: 11:19.31 44.32
200m: 2:54.74 44.99 400m: 6:01.17 46.49 600m: 9:03.92 44.87 800m: 12:01.27 41.96
Infantis A
1. Ana Caetano, OLIVEIRA F 118366 99 Leixdes Sport Clube 10:07.08 508
50m: 34.80 34.80 250m: 3:07.49 38.52 450m: 5:40.55 37.83 650m: 8:14.92 38.69
100m: 1:12.01 37.21 300m: 3:45.92 38.43 500m: 6:19.31 38.76 700m: 8:52.96 38.04
150m: 1:50.52 38.51 350m: 4:23.79 37.87 550m: 6:57.65 38.34 750m: 9:31.17 38.21
200m: 2:28.97 38.45 400m: 5:02.72 38.93 600m: 7:36.23 38.58 800m: 10:07.08 35.91
2. Maria Ines, MACHADO F 108320 99 Famalicao 10:11.35 497
50m: 32.89 32.89 250m: 3:05.02 38.63 450m: 5:39.48 38.92 650m: 8:15.67 39.36
100m: 1:09.60 36.71 300m: 3:43.34 38.32 500m: 6:18.20 38.72 700m: 8:54.99 39.32
150m: 1:48.07 38.47 350m: 4:21.77 38.43 550m: 6:57.65 39.45 750m: 9:35.28 40.29
200m: 2:26.39 38.32 400m: 5:00.56 38.79 600m: 7:36.31 38.66 800m: 10:11.35 36.07
3. Carina Rodrigues, MARINHO F 111716 99 Felgueiras 10:12.56 494
50m: 33.11 33.11 250m: 3:05.21 38.45 450m: 5:40.09 39.19 650m: 8:16.61 39.72
100m: 1:09.71 36.60 300m: 3:43.76 38.55 500m: 6:18.86 38.77 700m: 8:56.22 39.61
150m: 1:48.06 38.35 350m: 4:22.21 38.45 550m: 6:57.87 39.01 750m: 9:35.78 39.56
200m: 2:26.76 38.70 400m: 5:00.90 38.69 600m: 7:36.89 39.02 800m: 10:12.56 36.78
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Campeonatos Regionais Infantis PC

Vila Mea, 24, 25 e 26-2-2012

Prova 11, Femin., 800m Livres, Infantis A

Lugar Nome Sexo Licenga Ano Clube Tempo Final Pts Obs
4. Ines Maria, PEREIRA F 105607 99 LeixBes Sport Clube 10:27.66 460
50m: 37.01 37.01 250m: 3:15.45 39.86 450m: 5:54.31 39.59 650m: 8:31.75 39.08
100m: 1:16.27 39.26 300m: 3:55.80 40.35 500m: 6:34.17 39.86 700m: 9:11.09 39.34
150m: 1:55.98 39.71 350m: 4:34.98 39.18 550m: 7:13.44 39.27 750m: 9:50.61 39.52
200m: 2:35.59 39.61 400m: 5:14.72 39.74 600m: 7:52.67 39.23 800m: 10:27.66 37.05
5. Maria Leonor, MARTINS F 107962 99 Gespacos 10:30.21 454
50m: 34.10 34.10 250m: 3:09.37 40.02 450m: 5:51.03 40.63 650m: 8:32.52 39.46
100m: 1:11.98 37.88 300m: 3:49.65 40.28 500m: 6:31.54 40.51 700m: 9:12.32 39.80
150m: 1:50.78 38.80 350m: 4:29.91 40.26 550m: 7:12.17 40.63 750m: 9:52.18 39.86
200m: 2:29.35 38.57 400m: 5:10.40 40.49 600m: 7:53.06 40.89 800m: 10:30.21 38.03
6. Rosana Marinho, MACEDO F 111500 99 Felgueiras 10:30.54 453
50m: 33.11 33.11 250m: 3:11.13 39.83 450m: 5:53.61 39.61 650m: 8:33.24 39.89
100m: 1:10.68 37.57 300m: 3:52.27 41.14 500m: 6:33.89 40.28 700m: 9:13.56 40.32
150m: 1:50.36 39.68 350m: 4:32.85 40.58 550m: 7:13.72 39.83 750m: 9:53.91 40.35
200m: 2:31.30 40.94 400m: 5:14.00 41.15 600m: 7:53.35 39.63 800m: 10:30.54 36.63
7. Ana Teresa, NASCIMENTO F 111876 99 Leixdes Sport Clube 10:38.16 437
50m: 35.08 35.08 250m: 3:13.07 40.42 450m: 5:55.60 40.95 650m: 8:39.50 41.50
100m: 1:13.03 37.95 300m: 3:53.34 40.27 500m: 6:36.60 41.00 700m: 9:19.18 39.68
150m: 1:52.90 39.87 350m: 4:33.69 40.35 550m: 7:17.50 40.90 750m: 9:59.18 40.00
200m: 2:32.65 39.75 400m: 5:14.65 40.96 600m: 7:58.00 40.50 800m: 10:38.16 38.98
8. Ines Pereira, OLIVEIRA F 108311 99 Famalicao 10:42.62 428
50m: 34.19 34.19 250m: 3:13.67 40.58 450m: 5:56.87 41.14 650m: 8:42.00 41.74
100m: 1:12.60 38.41 300m: 3:54.14 40.47 500m: 6:37.88 41.01 700m: 9:23.93 41.93
150m: 1:52.72 40.12 350m: 4:34.76 40.62 550m: 7:18.85 40.97 750m: 10:04.32 40.39
200m: 2:33.09 40.37 400m: 5:15.73 40.97 600m: 8:00.26 41.41 800m: 10:42.62 38.30
9. Ana Cristina, SOUSA F 110472 99 FCPorto 10:48.87 416
50m: 36.48 36.48 250m: 3:17.20 40.80 450m: 6:01.71 41.35 650m: 8:46.98 41.38
100m: 1:15.65 39.17 300m: 3:57.94 40.74 500m: 6:43.39 41.68 700m: 9:27.98 41.00
150m: 1:55.62 39.97 350m: 4:39.24 41.30 550m: 7:24.49 41.10 750m: 10:09.03 41.05
200m: 2:36.40 40.78 400m: 5:20.36 41.12 600m: 8:05.60 41.11 800m: 10:48.87 39.84
10. Carolina Silva, MOREIRA F 118910 99 CNMaia 10:49.93 414
50m: 34.91 34.91 250m: 3:15.80 41.47 450m: 6:01.40 41.30 650m: 8:47.80 40.98
100m: 1:13.94 39.03 300m: 3:57.11 41.31 500m: 6:42.94 41.54 700m: 9:29.83 42.03
150m: 1:54.43 40.49 350m: 4:39.07 41.96 550m: 7:24.88 41.94 750m: 10:10.54 40.71
200m: 2:34.33 39.90 400m: 5:20.10 41.03 600m: 8:06.82 41.94 800m: 10:49.93 39.39
11. Leonor Paiva, RUIZ F 112518 99 Fluvial Vilacondense 10:55.06 404
50m: 35.35 35.35 250m: 3:18.11 41.83 450m: 6:04.34 41.81 650m: 8:51.74 42.03
100m: 1:14.12 38.77 300m: 3:59.70 41.59 500m: 6:45.99 41.65 700m: 9:34.04 42.30
150m: 1:54.81 40.69 350m: 4:41.18 41.48 550m: 7:27.83 41.84 750m: 10:15.54 41.50
200m: 2:36.28 41.47 400m: 5:22.53 41.35 600m: 8:09.71 41.88 800m: 10:55.06 39.52
12. Tatiana Isabel, CARDOSO F 108175 99 FCPorto 10:55.82 403
50m: 37.08 37.08 250m: 3:20.75 40.60 450m: 6:05.34 41.22 650m: 8:52.75 42.01
100m: 1:17.54 40.46 300m: 4:01.74 40.99 500m: 6:47.01 41.67 700m: 9:34.28 4153
150m: 1:58.79 41.25 350m: 4:42.95 41.21 550m: 7:28.56 41.55 750m: 10:15.95 41.67
200m: 2:40.15 41.36 400m: 5:24.12 4117 600m: 8:10.74 42.18 800m: 10:55.82 39.87
13. Marta Ferreira, ROCHA F 110558 99 Leixdes Sport Clube 11:02.83 390
50m: 35.45 35.45 250m: 3:17.39 41.96 450m: 6:07.48 42.63 650m: 8:57.61 42.77
100m: 1:14.00 38.55 300m: 3:59.73 42.34 500m: 6:49.72 42.24 700m: 9:40.54 42.93
150m: 1:54.49 40.49 350m: 4:42.65 42.92 550m: 7:32.68 42.96 750m: 10:22.46 41.92
200m: 2:35.43 40.94 400m: 5:24.85 42.20 600m: 8:14.84 42.16 800m: 11:02.83 40.37
WDR Mariana Sofia, SOUSA F 121470 99 Penafiel
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